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Urgo Popękana Skóra, płyn, 3,25 ml
 

Cena: 83,79 zł

Opis słownikowy

Marka Urgo

Postać płyn

Producent Polfa Łódź

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Urgo Popękana Skóra, płyn, 3,25 ml

Urgo Popękana skóra to wyrób medyczny przeznaczony do stosowania w przypadku występowania uszkodzeń skórnych (na dłoniach i
stopach) w postaci drobnych ran i pęknięć.

Działanie Urgo Popękana Skóra, płyn, 3,25 ml

Urgo Popękana skóra to produkt, który wspomaga proces gojenia się drobnych ran. Działa łagodząco na dolegliwości bólowe i chroni
przed oddziaływaniem czynników środowiskowych. Produkt przeznaczony jest do miejscowego użytku. Dzięki wyjątkowemu
kompleksowi Filmogel pokrywa rankę, pozostawiając na niej przezroczystą warstwę ochronną. Przeciwdziała w ten sposób wnikaniu
czynników zewnętrznych oraz działa przeciwbólowo. Zapobiega ponownemu otwarciu ranki i przyśpiesza jej gojenie się.

Dawkowanie Urgo Popękana Skóra, płyn, 3,25 ml

Urgo Popękana skóra należy stosować zewnętrznie, miejscowo. Niewielką ilość produktu za pomocą szpatułki nakładać na ranki i
pęknięcia. Czynność zaleca się powtarzać x 2-3/24h aż do czasu wyleczenia.

Informacje dodatkowe Urgo Popękana Skóra, płyn, 3,25 ml
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Do użytku zewnętrznego na paznokcie.
Po użyciu szczelnie zamknąć buteleczkę.
Preparat należy zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia.
Nie stosować po upływie terminu ważności podanym na opakowaniu.
Przechowywać z dala od ognia i iskier, w temperaturze poniżej 25˚C.
Preparat przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Aplikować wyłącznie na skórę, do stosowania na drobne rany.
Preparat powinien być aplikowany przez osoby dorosłe.
Palenia tytoniu w trakcie aplikacji, w czasie schnięcia preparatu lub w pobliżu otwartej butelki jest wzbronione.
W trakcie aplikacji może pojawić się uczucie pieczenia.
W przypadku wątpliwości, skonsultuj się z farmaceutą.
Nie połykać.
Należy unikać kontaktu preparatu z oczami.
Działa drażniąco na oczy.
Preparat może być stosowany przez diabetyków po konsultacji z lekarzem.
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